GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
REITORIA

PORTARIA Nº 750/2023

A REITORA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a servidora ANA CAROLINA JUSTINIANO MELOTTI,

matrícula SIAPE nº 1506732, para exercer a função de Coordenadora Administrativa da Rede

Andifes, desta Universidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itabuna, 13 de dezembro de 2023

JOANA ANGÉLICA GUIMARÃES DA LUZ

REITORA

Reitoria
Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923

Fone: 73 2103-8401 / 8402
www.ufsb.edu.br

http://www.ufsb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO

E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/12/2023

PORTARIA Nº 1475/2023 - GB (11.01.15)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 14/12/2023 10:50 )

THIAGO ANDRADE SOARES DA SILVA

CHEFE - TITULAR

STD (11.01.15.02)

Matrícula: ###445#7

Visualize o documento original em https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ informando seu número: 1475, ano: 2023,

tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/12/2023 e o código de verificação: 8ddfdd7379

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf